福島市告示第１８３号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年法律第１２３号）

第３６条、第５１条の１９、第５１条の２０の規定に基づき、障害者の日常生活及び社会生活を総

合的に支援するための法律第２９条第１項、第５１条の１４第１項、第５１条の１７第１項の指定をし

たので、次のとおり告示する。

 令和７年６月５日

福島市長  木  幡   浩

事業者　名称 事業所　名称 指定年月日

事業者　住所 事業所　住所 有効期限

合同会社真孝会ふくしまめだか
やさん

合同会社真孝会ふくしまめだか
やさん

令和7年6月1日

福島市大森字久保内４１番地の
１５

福島市置賜町８－８
パセナカｍｉｓｓｅ２Ｆ

令和13年5月31日

一般社団法人ＷＩＳＴＥＲＩＡ
ＦＩＥＬＤＳ

Ｈｅａｒｔ　Ｂｅａｔ 相談支援 令和7年6月1日

福島市宮下町１７番２０号
コートピアリッジ７０２

福島市宮下町１７番２０号
コートピアリッジ７０２

令和13年5月31日

一般社団法人ワンハート・ユニ
ティー

相談支援事業所ワンハート 令和7年6月1日

福島市桜木町１ー６ 福島市桜木町１ー６ 令和13年5月31日

特定非営利活動法人こうゆう会
ポコふくしま相談支援ステー
ション

令和7年6月1日

福島市上町５－１３ 福島市野田町２丁目７－８ 令和13年5月31日

2
地域移行支援
地域定着支援
計画相談支援

身体障害者
精神障害者
知的障害者
難病等対象者

0730102001

№ 事業の種類 対象者 事業所番号

1 就労継続支援Ｂ型

身体障害者
(肢体不自由)
知的障害者
精神障害者

0710102534

3
地域移行支援
地域定着支援

特定無し 0730101888

4
地域移行支援
地域定着支援
計画相談支援

特定無し 0730102019